
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707032

Prodej rohového RD, 65 m2, Hoštka (okres Litoměřice)

Prodej rohového RD, 65 m2, Hoštka (okres
Litoměřice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 644968 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hoštka (okres Litoměřice), Malá strana

Prodej rohového RD, 65 m2, Hoštka (okres Litoměřice)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný prodej malého rodinného
domku v Hoštce. Dům je mimo hlavní komunikaci se dvěma vchody
do domu. Jeden vstup vede z malé zahrádky u domu a druhý z
vedlejší ulice. Na domě byla započata rekonstrukce, která ale nebyla
dokončena. Dle vlastního vkusu a stylu tedy můžete dům dostavět.
Dispozičně je velký 3+1, v přízemí domu bylo počítáno s koupelnou
a malou místností, může sloužit jako pracovna. V prvním patře
kuchyně a malý obývací pokoj a v podkroví mohou být ložnice. Za
kuchyní je momentálně toaleta se sprchovým koutem, lze ale
přebudovat např. na špajz vedle kuchyňské linky.
Doporučuji osobní prohlídku. V případě zájmu kontaktujte makléřku
nemovitosti. Ev. číslo: 644354. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 65

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 40

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 65

Užitná plocha (m2) 65

Poloha objektu rohový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707032

Prodej rohového RD, 65 m2, Hoštka (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Jana Čmejlová
Mobil: 777 103 137
cmejlova@dumrealit.cz

2 / 2


